Stan ten rzeczy najlepszym jest dowodem, że obecnie będąca w obiegu ilość Biletów, nie przewyższa potrzeby wewnętrznej cyrkulacji.

Wycofanie z obiegu Biletów zużytych, odbywało się podług zwyczajnego porządku, a liczba Biletów zastąpionych w roku 1842 nowymi, wynosi rub. sr. 2,123,400.

Stosownie do Ukazu Najjaśniejszego Pana z dnia 21 Stycznia (2 Lutego) 1841 roku zaprowadzającego rachunkowość Królestwa na ruble srebrne, puszczone w miesiącu Styczniu 1842 r., Bilety trzy rublowe, w miejsce Biletów na złote polskie; obok zaśtego zajmuje się Bank przygotowaniem Biletów 10cio rublowych, które podobnież w zamian za Bilety na złote polskie, w kurs puszczone będą.

- I. Klasy dnia 23 i 24 Lipca (4 i 5 Sierpnia). — II. Klasy d. 24 i 25 Sierpnia (5 i 6 Września).
III. Klasy dnia 21 Września (3 Października). — IV. Klasy d. 23 Października (4 Listopada).
Rozpoczęcie Ciągnięcia Vtej Klasy 23 Listopada (5 Grudnia) 1843 r.

W Warszawie d. 23 Kwietnia (12 Maja) 1843 r.

Referendarz Stanu, Naczelnik Urzędu, S. Werner. — Sekretarz Dyrekcji, K. Treu.

P L A N

Do 62 Loterji Klassycznej w Królestwie Polskiem

NA 5 KLASS PODZIELONĘJ,

z 23,000 Numerów składającej się, w której jest 10,400 Losów Wygrywających i 4000 bez płatnych.